
Uchwała Nr LVII/935/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 września 2009r. 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części działek nr 163/1 i nr 164/1 k. m. 4
 o pow. 240m2  położonych przy ul. Chmielnej - Ogrodowej w Czeladzi.

 Na  podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142  poz.  1591 z  2001 r.  z  późn.  zmianami)  oraz  art. 13  ust. 1 i art. 37 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

wyraża zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działek nr 163/1 i nr 164/1 k. m. 4 o pow. 
240m2 położonych przy ul. Chmielnej - Ogrodowej w Czeladzi, stanowiących własność gminy Czeladź, 
na okres od 01.01.2010r. do 31.12.2012r. na cele: rolne i pod garaż, dotychczasowemu dzierżawcy w/
w działki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
          

                                                                                                  Przewodniczący Rady

                                                                                                  mgr Sławomir Święch


